528
528
鉄
鋼
・
重
工
業

0.5m
OHAN10 35,000
 ● ご注文例
・検出熱材 600℃以上
・ミニパワーリレー出力
・ファイバ長さ　2m
・基本視野
・小型、軽量の
　エアーレスフードを
　ご注文の場合
 ●基本形とワイド形とは光学系が異なります。
検出視野特性（代表例）
■ 注文の仕方
〔オプティカルヘッド〕
このシリーズには「セット型式」はありません。構成部
位の個別型式でご注文ください。
構 成 部 品 名
フ ー ド
オプティカルヘッド
ファイバユニット
アンプユニット
型式
F38A
OHA
FG2
FD600A
数量
1 本
1 台
1 本
1 台
〔ファイバユニット〕
〔フード〕
種類 長さ 型式･形状（代表例）  標準価格（¥） 適合オプティカルヘッド
エ
ア
ー
レ
ス
フ
ー
ド
OHA
OHAN
OHAN10
120 ㎜ F38A 20,000
200 ㎜ F38A-02 27,000
300 ㎜ F38A-03 30,000
400 ㎜ F38A-04 33,000
500 ㎜ F38A-05 36,000
OHW1
OHW2
200 ㎜ F38W 30,000
エ
ア
ー
パ
ー
ジ
フ
ー
ド
OHA
OHAN
OHAN10
200 ㎜ F38PC-02 24,000
300 ㎜ F38PC-03 27,000
400 ㎜ F38PC-04 30,000
500 ㎜ F38PC-05 33,000
OHW1
OHW2
—— 302W 30,000
長さ